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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12424003M

2. Data e Regjistrimit 24/12/2021
3. Emri i Subjektit YAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Vaçe Zela", Nr. 97, 4/F5 

800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e: 
mbikqyrjes dhe menaxhimit te akademive sportive, futbollit 
(soccer-it) dhe sporteve te tjera, pergatitjes se sportisteve per 
te qene yje nderkombetare dhe marketing-ut te tyre ne ligen 
evropiane, ligen e Amerikes se Veriut dhe ne pjesen tjeter te 
botes, mbikeqyrjes se mediave sportive, reklamave, per 
lojtaret sportive, veshjet sportive dhe materialet sportive. 
Menaxhimit te zgjedhjeve sportive kombetare dhe 
nderkombetare, menaxhimit te grupeve dhe individeve 
sportive turistike, menaxhimit te cdo lloj kupe, turne-e 
vendase dhe nderkombetare ne bote. Menaxhimit, punesimit 
ne fushen e sportit dhe te investimeve sportive. 
AHMED  YOUSSEF  MOHAMED FARAG10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2021                Deri: 23/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AHMED  YOUSSEF  MOHAMEDFARAG
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MAHMOUD ADEL MOSTAFAIBRAHIM

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YAM
E-Mail: ay8436131@gmail.com  
Telefon: 0695189353  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-837204-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81DAEC6-AD71-4499-B860-63C1608CBF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4CE318-CBAB-4BB0-BEFD-A6633EBF648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8802319A-BA53-4FA4-8F51-A78983C0B1A1

